Soixante et onze    . 

i. 75 :      Soixante-quinze    . 

j. 80 :      Quatre-vingts    . 

k. 87 :      Quatre-vingt-sept    . 

l. 90 :      Quatre-vingt-dix    . 

m. 99 :      Quatre-vingt-dix-neuf    . 

n. 200 :      Deux cents    . 

o. 501 :      Cinq cent un    . 

p. 3 967 :      Trois mille neuf cent soixante-sept    . 

q. 578 001 :      Cinq cent soixante-dix-huit mille un    . 

ACTIVITÉ 2. Mets des traits d’union si nécessaire comme dans l’exemple : 

(ex) Trente  quatre 

Trente-quatre. 

a. Dix-huit 

b. Vingt et un 

c. Trente-neuf 

d. Quatre-vingt-dix 

e. Soixante-dix 

f. Soixante et onze 

g. Quatre-vingt-un